



بولتن خبری
مازندران

۱۰ تیر ۱۴۰۲

شماره ۸۵۳

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN



بلاغ مازندران

★ عرضه‌یابی ۱۱۰ واحد صنعتی و معدنی در مازندران
مسئول سازمان بسیج مهندسين سپاه کربلا از پایش و عرضه‌یابی
۱۱۰ واحد صنعتی و معدنی در استان مازندران خبر داد.

★ دهیاری‌های مازندران ۸ سال حساب پس ندادند
سرپرست معاونت عمرانی استانداری مازندران گفت: از سال ۹۴ به
بعد حسابرسی دهیاری‌ها انجام نشد که این امر موجب افزایش
اشکالات و تخلفات شد.

★ معرفی ۱۵۰ قطعه زمین برای فروش به دبیرخانه مولدسازی
و دارایی‌ها
استاندار مازندران گفت: تاکنون ۱۵۰ مورد پلاک زمین استان
برای فروش به دبیرخانه مولدسازی و دارایی‌های دولت معرفی
شده که باید به نفع مردم عملیاتی شود.

★ جشن بزرگ غدیر در ساری برپا می‌شود
فرماندار مرکز مازندران گفت: جشن بزرگ دیار علویان بمناسبت
عیدغدیرخم پنجشنبه ۱۵ تیر ماه در ساری برگزار می‌شود.

★ فرآیند تصفیه‌خانه نیروگاه زباله‌سوز نوشهر هنوز انجام نشده است
مدیرکل حفاظت محیط‌زیست مازندران گفت: باوجود پیگیری‌های انجام شده اما هنوز فرآیند تصفیه‌خانه این نیروگاه انجام نشده است.





فارس مازندران

★ کارآفرینی با آموزش رایگان در دل مسجد
کارآفرینی در دل مردمی ترین پایگاه عبادی، اجتماعی و دینی جامعه می‌تواند پربرکت باشد و بانوان بسیجی شهرستان آمل در مسجد به کارآفرینی و تروریج صنایع دستی روی آوردند.

★ عزم جدی در برخورد با شوراها و دهیاران متخلف مازندران
سرپرست معاونت عمرانی استانداری مازندران گفت: با شوراها و دهیارانی که در حوزه‌های عمرانی و مالی تخلف داشته باشند برخورد خواهد شد.

★ دیدار و قدردانی سردار غیب پرور از جانباز بسیجی مدافع امنیت موسی عنایتی
سردار غلامحسین غیب پرور جانشین فرمانده کل سپاه در قرارگاه مرکزی امنیتی امام علی علیه السلام به همراه سردار سیاوش مسلمی فرمانده سپاه کربلا با جوان بسیجی موسی عنایتی جانباز مدافع امنیت دیدار و از وی تجلیل کرد.

★ افرای مازندرانی؛ گونه جدید درختی در جنگل‌های هیرکانی

معاون امور جنگل اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران - منطقه ساری گفت: گونه جدیدی از درخت در جنگل‌های استان شناسایی و کشف شده که شباهت زیادی به درخت افرا دارد.

★ پایان یک درام اجتماعی در نکا
مراحل تولید فیلم کوتاه «آوا» به کارگردانی آرمان رجب‌فردی در شهرستان نکا پایان یافت.





خبرگزاری صداوسیما مازندران



★ نجات کشتزارهای مازندران از تنش خشکی

مساحت کشتزارهای زیر تنش آبی مازندران در مقایسه با ابتدای امسال حدود ۶۰ هزار هکتار کاهش یافت.

★ پایان ساخت فیلم کوتاه آوا در نکا

مراحل تولید فیلم کوتاه آوا به کارگردانی آرمان رجب فردی در شهرستان نکا پایان یافت.

ایسنا مازندران

★ عزل و برخورد قضایی با دهیارانی که در حسابرسی‌ها مردود شدند

سرپرست معاونت عمرانی استاندار مازندران با بیان این که عزل و برخورد قضایی با دهیارانی که در حسابرسی‌ها مردود شدند در دستور کار قرار دارد، گفت: دهیارانی که نتیجه حسابرسی شان در حوزه مربوطه مشروط شد و اسناد مثبتی برای ارائه به حسابرس نداشتند برخورد می‌شود.

★ تریلر حامل ۱۱۸ کیلوگرم تریاک در ساری توقیف شد

فرمانده انتظامی استان مازندران از توقیف تریلر حامل ۱۱۸ کیلوگرم تریاک در محور ساری - قائمشهر خبر داد.

★ کشف و ضبط ۱۱۸ کیلوگرم تریاک با توقیف تریلر

ماموران انتظامی با توقیف یک دستگاه تریلر در جاده ساری - قائمشهر موفق به کشف و ضبط ۱۱۸ کیلوگرم تریاک از سوداگران مرگ شدند.

★ پلیس‌های قلبی در دام پلیس آمل

یک زن و مردی که خود را مامور پلیس معرفی و از شهروندان آملی کلاهبرداری می‌کردند، دستگیر شدند.

★ دستگیری پلیس قلبی در آمل

فرمانده انتظامی شهرستان آمل از دستگیری یک زن و مردی که خود را مامور پلیس معرفی و از شهروندان کلاهبرداری می‌کردند، خبر داد.

★ آدم ربایی در میاندورود مازندران، رهایی در زابل

فرمانده انتظامی استان مازندران از گروگان‌گیری فردی ۳۲ ساله در شهرستان میاندورود و رهایی آن از چنگ آدم ربایان در شهرستان زابل خبر داد و گفت: با تلاش ماموران پلیس آگاهی در کمتر از ۴۸ ساعت فرد ربایش شده تحویل خانواده اش شد.



★ برپایی پوش «محلّه همدل و نذر قربانی» در میاندورود
رئیس اداره تبلیغات اسلامی میاندورود به برپایی پوش محلّه
همدل و نذر قربانی اشاره کرد و گفت: ۱۷ راس گوسفند
همزمان با عید قربان در شهرستان قربانی شده است.

★ اجرای طرح «مدرسه کانون تربیت محلّه» در مازندران
مسئول بسیج دانش آموزی مازندران از اجرای طرح ابتکاری و تحولی
«مدرسه کانون تربیت محلّه» در ۵۰ مدرسه استان خبر داد.



حجه الاسلام عالی مشهور استاذ و دبیر قرارگاه جهادی مازندران در جمع کارکنان و اساتید جهاد دانشگاهی تاکید کرد:

ضرورت احیاء عملی جهاد دانشگاهی
یا به مزایده گذاشتن جهاد!!!

مهار تورم، رشد تولید

کرمان

مازندران
گیلان
گلستان

روزنامه اجتماعی اقتصادی

سال پنجم نسخه ۱-۱ مهر ۱۴۰۲
شماره ۱۴۱ / ۸ صفحه / قیمت ۵۰۰۰ تومان

سبک گاسپیان



روزنامه

استاندار گیلان:

نقاط خطر آفرین سواحل گیلان به طور ویژه مورد توجه قرار گیرد



سال هفتم / ۸ صفحه / شماره ۱۲۶۹ / قیمت ۵۰۰۰ تومان

www.sobh-caspian.ir

شنبه ۱۰ تیر ۱۴۰۲ / ۱۲ ذی الحجه ۱۴۴۴ / ۱ جولای ۲۰۲۲

کرانه شمال از استمرار مخالفت‌ها با پروژه پتروشیمی مازندران گزارش می‌دهد:

مخالف‌های سیاسی برای احداث صنعتی سبز در استانی سبز ایجاد حداقل ۵ هزار اشتغال در مازندران با احداث پتروشیمی

یرگی نمی‌خواهند باور کنند ایجاد پتروشیمی برای مازندران که با چند کشور مهم مرز آبی دارد و در کریدور شمال جنوب قرار گرفته، امتیازی فوق‌العاده است و این استان با احداث پتروشیمی در ابعاد مختلف (ژئوپولیتیک، سیاسی، اقتصادی و فرهنگی) فعال‌تر از گذشته خواهد شد و سری میان سرها در خواهد آورد. اما اظهارات قرار نیست جوشی پتروشیمی مازندران را پایانی باشد و همچنان شاهد استمرار جاب و جنجال‌ها و کشمکش‌ها هستیم.

صنعت پتروشیمی نیاز مازندران

بولتن خبری
مازندران

پادشاهت

انتصاب واپس‌انقلابی، حکمرانی نوین در فرنگ آتیه سازان حافظ

در آستانه عید سعید قربان، با انتصاب هوشمندانه و شجاعانه مدیر عامل جدید آتیه سازان حافظ کشور توسط دکتر محمد مهدی ناصحی، مدیرعامل انقلابی و جهادی سازمان بیمه سلامت کشور، موجی از امید در دل کارکنان دلسوز آتیه سازان، ایجاد شد.

اقدامات انقلابی در پیش روی دکتر نمازی، مدیرعامل آتیه سازان حافظ کشور، منطبق با سند تحول دولت سیزدهم، در راستای امیدآفرینی بر اساس منویات مقام معظم رهبری، موردستایش است. یایش فرآیندهای معیوب با هدف انسداد منافذ احتمالی، بگ عمل انقلابی شایسته است که به امیدخدا محقق خواهد شد.

بدون تردید، بگ‌گیری مدیران ارشد و میانی همسو با اهداف ترسیم شده و همچنین حمایت کارکنان سالم و آینده‌پرداز، بگ حلقه مهم در زنجیره تحول این شرکت خدمات رسان است.

ضمن تبریک انتصاب مدیرعامل جدید آتیه سازان حافظ و پادشاهت این اقدام انقلابی و هوشمندانه، به منظور تحقق سند تحول پیش نهاد می‌شود ادامه در صفحه ۲

مازندران پیشروی اقتصاد دریا محور در کشور



کرانه شمال از خیز بلند مازندران در برنامه هفتم توسعه اقتصاد دریامحور گزارش می‌دهد:

پیشنهاد اداره کل گردشگری مازندران در دالان‌های وزارتخانه و مجلس



جلسه ستاد مدیریت و رفاه روزی سازمان مازندران رتبه ۸ تولیدکنندگانی مجلسی را اعلام است



مهرکرم، امن‌شکل ۱۰، بازرگانی کالا از ایستگاه راه آهن شمال ۲ بیش از ۲۰ درصد رشد یافت



معاون وزیر گردشگری، ۶۴ میلیون دلار کالای غیرنفتی از گمرکات گلستان صادر شد



عضو هیئت عامل سازمان بنادر:

۹۰ درصد دریا نوردان کشور

ایرانی هستیم



سرمخلاف (اشکون) شماره ۱۵ جام مرگ می‌نوشند



سرمخلاف (اشکون) شماره ۱۵ هدر رفت محصول معدنی پنهان کشور در گلستان

مترک باستان هم‌عصر می‌باشد، نمایان اجرای ۳۶۵ واحد مسکن مترومان در گیلان آغاز شد

معدنی است، پانته‌گویی به مردم از اصول دولت سیزدهم است

رشد بخش معدن کشور، ایجاد ۵۰۰۰ هکتار گلخانه در قزوین هدف گذاری شده است



نامه خاندوزی به فرزین
وزیر اقتصاد با ارسال نامه‌ای به رئیس کل بانک مرکزی نسبت به انحراف چشمگیر برخی بانک‌های خصوصی در "نسبت تسهیلات به سپرده" در استان‌ها هشدار داده است.

ریزش ۹ هزار و ۵۰۰ واحدی شاخص کل
بنابراین در پایان معاملات امروز شاخص کل بورس اوراق بهادار با ریزشی ۹ هزار و ۵۰۰ واحدی به ۲ میلیون و ۱۴۳ هزار واحد رسید، همچنین شاخص کل هموزن نیز با رشدی بسیار جزئی را تجربه کرد و به ارتفاع ۷۴۶ هزار واحدی رسید.

درآمد نفتی ایران به ۱۹ میلیارد دلار رسید
اداره اطلاعات انرژی آمریکا از افزایش ۱۷ میلیارد دلاری درآمد نفتی ایران در سال ۲۰۲۲ خبر داد و اعلام کرد ایران در ۵ ماهه نخست ۲۰۲۳ نیز ۱۹ میلیارد دلار از محل فروش نفت درآمد کسب کرده است.